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Statement of Income from Business 
 
Name       Business Name       

  

Address       Business Address       

 

                

 

Home Phone      Business Phone       

 

Type of Business              

 

Date Business Opened:     

   Month  Year 

 

The following statement of income is based upon the business transacted during the period from: 

 

      To        

      Month         Year          Month         Year 

 

I. Gross Income          $    

 

II. Expenses (as allowed by IRS rules) 

 Please see Instruction for line 23: http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/i1040sc.pdf 

  Federal and State Taxes are not part of business expense. 
We have to count gross income from line 31. SCHEDULE C Profit or Loss From Business (please provide): 

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f1040sc.pdf 

 

 Interest on Loan(s)        

 Cost of Goods/Materials       

 Rent          

 Utilities         

 Wages and Salaries        

 Employee Contributions       

 FICA (Social Security)       

 Sales Tax         

 Straight Line Depreciation       

 Insurance (itemize on back)       

 Other (itemize on back)       

        

III. Net Income          $    

 

I have been made aware of the provisions of Section 1001 of Title 18 of the U.S. Code.  I understand that it is a 

criminal offense, punishable by a $10,000 fine or 10 years imprisonment or both, to make willful statement of 

misrepresentation to any Department or Agency of the United States as to any matter within its jurisdiction. 

 

The information provided is substantiated by attached copies of my Federal and State Individual Income Tax 

Returns including Schedule C. 

 

             

Date      Signature of Business Owner 

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/i1040sc.pdf
http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f1040sc.pdf

